- v.18 qui cum |proptere|ā / lo|qui ne|cēsse est, \*\*/Ap6Sy/H
- v.19 reddās |(quae tua / |grati|ā est) id |ōmnē \*\*/Ap5Sy/H
- v.20 cōfēc|tūm mihi, / |quicquid |est ne|gōtīi. \*\*/Ap5Sy/Ap3P/H
- v.21 Sic, qui |jam omnibus / |ante|cellit |unus, \*\*/Ap5Sy
- v.22 quōtquōt |sē studi|ō / de|dēre |lēgūm, \*\*/Ap6Sy
- v.23 fili|us tuus / |opti|mūs tu|ique \*\*/Ap5Sy/H
- v.24 cōrpo|risque ani|mique / |vēra i|māgō (TROCHEE 1ER) \*\*/Ap3P
- v.25 Belli|sarius / |affe|rāt pe|rīti ad (TROCHEE 1ER) \*\*/Ap5Sy/H
- v.26 ornā|menta pa|tris / de|cūsque a|vitae \*\*/Ap6Sy
- v.27 ingēns, |ēgregi|um et / pe|renne |gētīs \*\*/Ap6Sy
- v.28 virtu|tūm cum|lum ipse / |grandi|ōrem. \*\*/Ap3P